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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy postępowania o udzielenie Zamówienia na wykonanie Zadania pn': 
"Rozwói

instalacji^ozE w podsektorze budownictwa mieszkaniowego indlvidualnego na terenie

miasta Tarnob rzćga'', działanie 3.1 Rozwój oZE w ramach Regionalnego Programu

operacyjnego Województwa Po<lkarpackiego na lata 2014-2020

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. IJ.

z2015 r. poz' 2164 oraz zŻ016 r. poz. 83i, 996 i l020) Gmina Tarnobrzeg, ul. Kościuszki

32, 39-400 Tarnobrzeg przekazuje Wykonawcom treśó zap'Ąań z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

MającnauwadzezapisyRozdziałuIIIpkt8SIZWprosimyoudzielenie-wyjaśnieńczy
Wykona*"a ma obowiąZek wskazaó na etapie ofeńowania nazwy firrn podwykonawców' czy

teź info.mac.j" te naleŻy podać dopiero przed przystąpieniem do wykonania zamówienia (co

sugeruje zapis pkt 8 lit. c) zdanie drugie SIWZ)'/
poiryz."" ^buńzi równiez wątpliwości' co do prawidłowego wypełnienia formularza

ofertowego w zakresie pkI6 - Zamierzamy powierzyć wykonanie części zamówienia

następuj]cym podwykonawcom (o ile jest to wiailome, podać Jirmy podwykonawców)'

P'".i.y'o .1.d'no"nu.'n. określenie, cźy obowiązek podania firm podwykonawców jest

obligatoryjny na etapie składania oferty.
odnowiedź:
wyk"*** na etapie ofefiowania winien wskazać wykonanie jakich części zamówienta

zamierza powierzyó podwykonawcom. Wykonawca podaje tirmy podwykonawców jeŻeli są

mu one znane.

obowiązek wskazania nazw podwykonawców dotyczy jedynie podwykonawców znanych na

etapie składania ofeńy. W szczególności będą to podwykonawcy, którzy udostępniają swoje

zasoby lub których wykonawca będzie chciał uwzględnić w wyjaśnieniach niskiej ceny'
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Pytanie nr 2:

Prosimy o udzielenie wyjaśnień co Zamawiający rozumie pod sformułowaniem .roboty
budowiane lub usługi, które mają być wykonane w miejscu podlegającym bezpośredniemu

nadzorowi zamawiającego"?
odpowiedź:
Zamawiający ptzez powyŻsze sformułowanie rozumie zgodnie z wykładnią literalną roboty

budowlanę iuu urł"gi, kióre mają być wykonane w miejscu podlegającym bezpośredniemu

nadzorowi zamawiającego i ile ma to zastosowanie w przedmiotowym poStępowaniu'

Pytanie nr 3:

Dotyczy $17 projektu UmowTr
W projekcie 

_Umowy 
nie wprowadzono limitu kar, o co wnosimy. Wskazać na\eży, że

zgodnie z 5484 Kodeksu c}'vvi]nego kara umowna stanowi zryczałtowane

odszkodowanie inie może być wygórowana. Wnosimy o wprowadzenie do umowy

zapisu, w brzmieniu: ,,Łączna wTlsokość kar umownych nałożona na jedną Stronę w

okiesie obowiązJ,,vrlania umowy nie może przekroczyć 15Vo wynagrodzenia umownego ".

Pragniemy zauważyć, że brak ograniczenia w naliczaniu kar to nie tylko rzadko

spoiykana praktyka w obrocie gospodarczym, ale także sytuacja, która Zmusza

wTrkonawców do skaIkulowania ewentuaInego ryzyka i zwiększenia ceny ofertowej.

Wskazujemy również, że umowa określa prawo Zamawiającego do dochodzenia

odszkodowania uzupełniającego powodując, że jest on w pełni zabezpieczony na

wypadek ewentualnych sZkód.
odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pvtanie nr 4:

Dotyczy $17 ust. 1 projektu UmowY
Proiimy o zamianę słowa ,,opóźnienie'' słowem ,,zwłoka". Nie istnieją bowiem żadne

podstawy do tego, aby obciążać Wykonawcę odpowiedzialnością za niedotrzymanie
ierminów, również w sytuacji, gdy niedotrzymante terminu nie jest spowodowane z

winy Wykonawcy. Użycie słowa ,,opóźnienie" w języku prawnym implikuje

odptwieózialność Wykonawcy za okoliczności, za które na zasadach ogólnych

odpowiedzialności nie ponosi, w tym również leżące po stronie Zamawiającego'
Odpowiedź:
Zamawiaj ący podtrzymuje zapisy SIWZ.

zmlan.
Termin składania ofeń upływa w dniu: 25. 10.20 i 6r. godz'

Termin otwarcia olert: 25 i 0.2016r. godz. 1 1 : 1 5
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